τεχνικές προδιαγραφές της αρμόδιας υπηρεσίας του Δήμου Αγιάς (Τμήμα 

Περιβάλλοντος & Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Αγιάς). 

3. Η παρούσα ανάθεση ισχύει σαράντα (40 ημέρες) από της σύμβασης στον ανάδοχο. 

4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι (9.999,36€) εννέα χιλιάδες εννιακόσια 

ενενήντα εννέα ευρώ και τριάντα εξί συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%,  όπως 

προκύπτει από την οικονομική προσφορά του αναδόχου και αναλύεται ως κάτωθι:  

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1. 

ΕΛΕΓΧΟ & ΤΥΧΟΝ ΑΝΤ/ΣΗ ΤΩΝ 
ΕΛΑΤΤΩΜΑΤΙΚΩΝ ΚΛΑΠΕ ΤΩΝ ΑΝΤΛΙΩΝ